[image: ]

О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 1 апреля 2009 года № 780 "Об утверждении Положения о Республиканской бюджетной комиссии"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 сентября 2013 года № 952
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа Президента Республики Казахстан «О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 1 апреля 2009 года № 780 «Об утверждении Положения о Республиканской бюджетной комиссии».
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов
 О внесении изменения в Указ Президента

Республики Казахстан от 1 апреля 2009 года № 780

«Об утверждении Положения о Республиканской бюджетной комиссии»
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 1 апреля 2009 года № 780 «Об утверждении Положения о Республиканской бюджетной комиссии» (САПП Республики Казахстан, 2009 г., № 18, ст. 155) следующее изменение:

      в Положении о Республиканской бюджетной комиссии, утвержденном вышеназванным Указом:

      пункт 16 изложить в следующей редакции:

      «16. Рабочим органом комиссии является центральный уполномоченный орган по государственному планированию.».

      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      Президент

      Республики Казахстан                      Н. Назарбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14